[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

РУДНЯНСКИЙ  РАЙОН  СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   06.07.2020    № 227

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом  от  08.11.2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом муниципального образования Руднянский район Смоленской области
 Администрация муниципального образования Руднянский район Смоленской области п о с т а н о в л я е т:
Внести в перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования Руднянский район Смоленской области, вне границ населенных пунктов, в границах муниципального образования Руднянский район Смоленской области, утвержденный постановлением Администрации муниципального образования Руднянский район Смоленской области от 21.12.2016г. №472, следующие изменения, изложив его в новой редакции согласно приложению, к настоящему постановлению.
И.п. Главы муниципального образования
Руднянский район Смоленской области
                Э.Н. Федоров
ПРИЛОЖЕНИЕ

к  постановлению Администрации

муниципального образо​вания

Руднянский район Смоленской области

от   06.07.2020    № 227
Перечень

автомобильных дорог общего пользования местного значения
муниципального образования Руднянский район Смоленской области, вне границ населенных пунктов, в границах муниципального образования Руднянский район Смоленской области
	№ п/п
	Наименование автомобильной дороги (от насе-ленного пункта и до населен-ного пункта)
	Протяженность, км.
	Идентификационный номер

	Всего
	По типу покрытия

	а/б
	Грун-товое
	Гравийное

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Подъезд к
д. Суфляново
	1,793
	1,793

	66-238-5 ОП МР -01

	2
	Суфляново- Кисловка
	1,0

	1,0

	66-238-5 ОП МР -02

	3
	Подъезд к
д. Живолево
	1,2

	1,2

	66-238-5 ОП МР -03

	4
	Подъезд к
д. Трегубовка
	1,189

	1,189

	66-238-5 ОП МР -04

	5
	Подъезд к
д. Гранки
	1,358
	1,358

	66-238-5 ОП МР -05

	6
	Тетери-Обурог
	1,762

	1,582
	0,18
	66-238-5 ОП МР -06

	7
	Надва-Слобода-Лелеквинская- Горбуши
	5,1

	5,1

	66-238-5 ОП МР -07

	8
	Подъезд к
д. Коробаново
	1,096
	1,096

	66-238-5 ОП МР -08

	9
	Подъезд к
д. Пальцево
	0,5

	0,5

	66-238-5 ОП МР -09

	10
	Подъезд к
д. Осяпы
	0,5

	0,5

	66-238-5 ОП МР -11

	11
	Коробаново-Смоляки-Анцифорово
	3,0

	3,0

	66-238-5 ОП МР -12

	12
	Подъезд к д. Зуи
	3,0

	3,0

	66-238-5 ОП МР -13

	13
	от д. Любавичи- Портасово-Загорье-
Б. Березина-
М. Березина
	12,0
	5,0
	7,0

	66-238-5 ОП МР -14

	14
	Подъезд к
д. Кеново
	1,0

	1,0

	66-238-5 ОП МР -15

	15
	Подъезд к д. Ст. Стрелка
	1,0

	1,0

	66-238-5 ОП МР -16

	16
	Изубри - Блажкино
	5,0

	5,0

	66-238-5 ОП МР -17

	17
	Изубри - Макаровка
	5,0

	5,0

	66-238-5 ОП МР -18

	18
	Подъезд к
 д. Зорчино
	0,5

	0,5

	66-238-5 ОП МР -19

	19
	Подъезд к
 д. Ефремово
	1,0
	1,0

	66-238-5 ОП МР -20

	20
	Подъезд к
д. Лисикты
	1,0

	1,0

	66-238-5 ОП МР -21

	21
	Подъезд к
д. Соловьи
	1,5

	1,5

	66-238-5 ОП МР -22

	22
	Подъезд к
д.  Мохначи
	1,0

	1,0

	66-238-5 ОП МР -23

	23
	Подъезд к д.Коты
	1,0

	1,0

	66-238-5 ОП МР -24

	24
	Дрягили - Середки
	1,0

	1,0

	66-238-5 ОП МР -25

	25
	Середки - Пезолы
	3,0

	3,0

	66-238-5 ОП МР -26

	26
	Середки - Цегельня
	5,0

	5,0

	66-238-5 ОП МР -27

	27
	Казимирово-Елисеевка
	10,0

	10,0

	66-238-5 ОП МР -28

	28
	Подъезд к
 д. Хомино
	0,4

	0,4

	66-238-5 ОП МР -29

	29
	Подъезд к
д. Слобода
	2,0

	2,0

	66-238-5 ОП МР -30

	30
	Казимирово-Коминтерн- Стародубовщина

	4,0

	4,0

	66-238-5 ОП МР -31

	31
	Подъезд к
д. Невзучье
	5,0

	5,0

	66-238-5 ОП МР -32

	32
	Маковское-Голешово-Невзучье
	5,0

	5,0

	66-238-5 ОП МР -33

	33
	Невзучье-Соболи
	2,0

	2,0

	66-238-5 ОП МР -34

	34
	Борки-Каменка
	1,677
	0,3
	-
	1,377
	66-238-5 ОП МР -35

	35
	Подъезд к
д. Слобода
	0,582
	0,382
	      -
	0,2
	66-238-5 ОП МР -36

	36
	Подъезд к
 д. Мышково
	0,689
	0,489
	-
	0,2
	66-238-5 ОП МР -37

	37
	Подъезд к д.Печки
	2,2
	2,2
	-
	-
	66-238-5 ОП МР -38

	38
	Подъезд к д.Зуево
	0,5
	-
	-
	0,5
	66-238-5 ОП МР -39

	39
	Подъезд к
 д. Пашки
	1,38
	1,08
	-
	0,3
	66-238-5 ОП МР -40

	40
	Подъезд к
д. Коровки
	0,379
	-
	-
	0,379
	66-238-5 ОП МР -41

	41
	Подъезд к
д. Шарки
	0,5
	-
	0,5
	-
	66-238-5 ОП МР -42

	42
	От д. Карташе-вичи до
д. Храпаки
	2,5

	2,5

	66-238-5 ОП МР -43

	43
	Подъезд к
д. Селивоненки
	0,5

	0,5

	66-238-5 ОП МР -44

	44
	Подъезд к
д. Задняя
	0,172

	0,102
	0,07
	66-238-5 ОП МР -45

	45
	Подъезд к
д. Заозерье
	0,855
	0,855

	66-238-5 ОП МР -46

	46
	Могильно-Затесы
	4,0

	4,0

	66-238-5 ОП МР -47

	47
	Боярщина –Шатилова -Теляпни
	7,0

	7,0

	66-238-5 ОП МР -48

	48
	Шмыри –Холмы -Николинки
	2,5

	2,5

	66-238-5 ОП МР -49

	49
	Нивки-Фащево
	2,0

	2,0

	66-238-5 ОП МР -50

	50
	Кляриново –Корбаны
	4,5

	4,5

	66-238-5 ОП МР -51

	51
	От дороги Рудня –Понизовье до д.Шапки
	0,44

	0,44

	66-238-5 ОП МР -52

	52
	От дороги Рудня –Понизовье до д.Новоселки
	0,685

	0,585
	0,1
	66-238-5 ОП МР -53

	53
	От дороги Рудня –Понизовье до д.Брусы
	2,3

	2,3

	66-238-5 ОП МР -54

	54
	от дороги на д. Чистик - до д. В. Жарь
	2,0

	2,0

	66-238-5 ОП МР -55

	55
	от дороги на д. Чистик - до д. Заготино
	0,899

	0,899

	66-238-5 ОП МР -56

	56
	Рокот-Удовки
	4,0

	4,0

	66-238-5 ОП МР -57

	Всего:
	131,156
	15,553
	112,297
	3,306

О внесении изменений в перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования Руднянский район Смоленской области,  вне границ населенных пунктов, в границах муниципального образования Руднянский район Смоленской области